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Potvrzeni EU / EH P 
zahranlcniho danoveho organu k priznani o dani z primu 

[gj pro statni pi'islusniky clenskych statü Evropske unie (EU) a stätü Evropskeho hospodai'skeho prostoru (EHP)

O pro pi'islusniky nemeckych vei'ejnych sluzeb, jez jsou sluzebne povei'eni k cinnosti mimo EU / EHP 
(§ 1 a odst. 2 zakona o dani z pi'ljmü) 

Osoba povinna k dani (osoba pov. k dani), u manzelu: manzel; 
u registrovanych partnerü: partner(ka) A O

Prijmenf 

Jmeno 

Datum narozeni Statni prislusnost 

Stat trvaleho pobytu 

PSC, bydliste 

Ulice, cislo domu 

Pi'ijmeni 

Jmeno 

Datum narozenf 

Stat trvaleho pobytu 

PSC, bydliste 

Ulice, cislo domu 

manzelka / partner(ka) A e 

Statni prislusnost 

Zenaty / vdana od / registrovane 
partnerstvi, uzavrene dne 

Ovdovely / -a od Rozvedeny 1 -a od / registrovane Trvale zijici v odlouceni od 
partnerstvi, ukoncene dne 

Prijmy, jez ve state trvaleho pobytu podlehaji zdaneni 

20 

osoba pov. k dani / manzel / reglstrovany/-ä partner(ka) A O manzelka / registrovany/-a partner(ka) B o 

castka / mena 

Hruba 

8 
pracovnf 
mzda 
Näklady na 

dosa!enr a 
9 zaJi�lt\nl plij ► 

10 

11 

12 

13 

Jine prijmy napl. z zivnostenskeho podniku, 
kapiläloveho majetku, z pronajmu a pachtu, z 

Druh prijmü 

Datum 

castka / mena 

Näkladyna 
CIMazenl a 

castka / mena 

tajdt6nl pliJm' ► 

Jine pi'ijmy napl. z !lvnostenskeho podniku, 
kapitäloveho majetku, z pronäjmu a pachtu, z 

Druh pfijmU 

Datum 

castka / mena 

Podpis osoby pov. k dani / manzela I registrovany/-a partner(ka) A Podpis manielky / registrovany/-a partner(ka) B 

14 

15 

8 Ve smyslu zakona o registrovanem partnerstvi (Lebensartnerschaftsgesetz - LPartG) ze dne 16. unora 2001 
(spolkova sbirka za konü - BGBI. 2001, cast I str. 266). 

Potvrzeni zahranicniho danoveho uradu 

Jmeno a adresa zahranicniho danoveho uradu 

Timto se potvrzuje, 

16 1. ze uvedena(-e) osoba(-y) pov. k dani mela(-y) v roce 20 sve bydliste v nasem state; 

2. ze neni znamo nie, eo by stalo v rozporu s pi'edchozimi udaji o osobnich a majetkovych pomerech.

171--------------::---0�---------f 
Misto Datum Üi'edni razitko a podpis 
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2 

3 

4 

5 

6 

7 

Bescheinigung EU / EWR 
der ausländischen Steuerbehörde zur Einkommensteuererklärung 20 
"71 für Staatsangehörige von Mitgliedstaaten der Europäischen Union (EU) und Staaten des Europäischen Wirtschafts- --­
� raums (EWR) 
D für Angehörige des deutschen öffentlichen Dienstes, die im dienstlichen Auftrag außerhalb der EU / des EWR tätig sind 

(§ 1a Abs. 2 Einkommensteuergesetz) 

Steuerpflichtige Person (stpfl. Person), bei Ehegatten: Ehemann; 
bei Lebenspartnern: Lebenspartner(in) A Q Ehefrau / Lebenspartner(in) B 8

Name Name 

Vorname Vorname 

Geburtsdatum Staatsangehörigkeit Geburtsdatum 

Ansässigkeitsstaat Ansässigkeitsstaat 

Postleitzahl, Wohnort Postleitzahl, Wohnort 

Straße, Hausnummer Straße, Hausnummer 

Staatsangehörigkeit 

Verheiratet/ Lebenspartner- Verwitwet seit dem 
schaft eingetragen seit dem 

Geschieden/ Lebenspartner- Dauernd getrennt lebend seit dem 
schaft aufgehoben seit dem 

Einkünfte, die im Ansässigkeitsstaat der Besteuerung unterliegen 

Brutto­
arbeits-

stpfl. Person/ Ehemann/ Lebenspartner(in) A u

Betrag / Währung Betrag / Währung 

Ehefrau /Lebenspartner(in) B Q 

Betrag / Währung Betrag / Währung 

8 lohn 

Brutto­
arbeits­
lohn 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Wer­
bungs­
kosfen 

Andere Einkünfte 
z.B. aus Gewerbebetrieb, Kapitalvermögen, 
Vermietung u. Verpachtung, Renten 

Art der Einkünfte 

Datum 

► 

Wer­
bungs­
kosren 

Andere Einkünfte 
z.B. aus Gewerbebetrieb, Kapitalvermögen, 
Vermietung u. Verpachtung, Renten 
Art der Einkünfte 

Datum 

1-------...,.U-,-n.,...te-rs
...,.ch...,.rift�s-tp�fl�

. 
P,-e-,s-on--c/-=E,..he-m-an-n...,./.,...Le..,.b-en-s-pa-,tn-e--,,(,-i n)�A�-----+-------�U,..nt,..ers-c..,.h...,.r

i
ft�E=h-ef,..

ra
-ucc/ L-e,..be-n-sp_an_n-er..,.(ln...,.)""'B--------l 

ö Im Sinne des Gesetzes über die Eingetragene Lebenspartnerschaft (Lebenspartnerschaftsgesetz - LPartG) vom 16. Februar 2001 
(BGB/. 2001 Teil I S. 266) 

Bestätigung der ausländischen Steuerbehörde 

Name und Anschrift der ausländischen Steuerbehörde 

Es wird hiermit bestätigt, 

16 1. dass die genannte(n) steuerpflichtige(n) Person(en) 20 ihren Wohnsitz in unserem Staat hatte(n); 

17 

2. dass nichts bekannt ist, was zu den vorstehenden Angaben über die persönlichen Verhältnisse und über die Einkommensverhältnisse 
in Widerspruch steht.
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Potvrzeni EU/EHP 
zahranicniho danoveho organu k pfiznani o dani z pfimü 20 
� pro stätni pi'islusniky clenskych stätu Evropske unie (EU) a stätu Evropskeho hospodäfskeho prostoru (EHP) 
D pro pi'islusniky nemeckych vei'ejnych sluzeb, jez jsou sluzebne povei'eni k cinnosti mimo EU/ EHP 

(§ 1a odst. 2 zakona o dani z pi'ijmu)

Radek Üdaje k osobe 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Osoba povinnä k dani (osoba pov. k dani), u manzelt'.i: manzel; 
u registrovanych partnerü: partner(ka) A o

Pfijmeni 

Jmeno 

Datum narozeni Statni pfislusnost 

Stat trvaleho pobytu 

PSC, bydliste 

Ulice, cislo domu 

Pi'ijmeni 

Jmeno 

Datum narozeni 

Stät trvaleho pobytu 

PSC, bydliste 

Ulice, cislo domu 

manzelka / partner(ka) A e 

Statni prislusnost 

Lenaty I vdana od / registrovane 
partnerstvi, uzavfene dne 

Ovdovely / -a od Rozvedeny / -a od / registrovane Trvale zijici v odlouceni od 
partnerstvi, ukoncene dne 

Prijmy, jez ve state trvaleho pobytu podlehaji zdaneni 

osoba pov. k dani / manzel / registrovany/-a partner(ka) A o 

Hruba 

pracovnf 
mzda 

Näkladyni, 

dosa!enl a 

castka / mena castka / mena 
Hrubä 

pracovnf 
mzda 

manzelka / registrovany/-ä partner(ka) B o 

castka I mena castka I mena 

9 za),!IA!nl p/,Jm • ► 

NäkJadyna 

dosalenf e 
z.ajt!ll!ni ph)n ► 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Jine pfijmy napr. z tivnostenskeho podniku. 
kapitaloveho majetku, z pronajmu a pachtu, z 
Druh pfljmil 

Datum 

Podpls osoby pov. k dani / manlela I registrovany/-a partner(ka) A 

Jine pi'ijmy napf. z 2ivnostenskeho podniku, 
kapill\foveho majetku, z pronajmu a pachtu, z 

Druh prijmu 

Datum 

Podpis manzelky / registrovany/-a partner(ka) B 
@ Ve smyslu zakona o registrovanem partnerstvf (Lebensartnerschaftsgesetz- LPartG) ze dne 16. unora 2001 

(spolkova sbirka zä konö - BGBI. 2001, cast I str. 266). 

Potvrzeni zahranicniho danoveho ufadu 

Jmeno a adresa zahranicniho danoveho ufadu 

Timto se potvrzuje, 

16 1. ze uvedenä(-e) osoba(-y) pov. k dani mela(-y) v roce 20 sve bydliste v nasem stäte; 

2. ze neni znamo nie, eo by stälo v rozporu s pi'edchozimi udaji o osobnich a majetkovych pomerech.
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